
 

Tecnologie Server 1 – Lotto 1 – Listino di fornitura prodotti e servizi ulteriori 
 

Pag. 1 di 7 

 

 

LISTINO DI FORNITURA – LOTTO 1  

ULTERIORI PRODOTTI E SERVIZI – Rif. par. 4.4. CAPITOLATO TECNICO 
 

 

Codice Ordine 
Codice 

produttore 
Prodotti/Servizi Prezzo 

S1-RDXCC 8782-RDX 
Tandberg RDX External drive, black, USB3, con 

3 Cartucce da 500 GB 
365,00 

TS1-874-006887 874-006887 
SUSE Linux Enterprise Server, x86 & x86-64, 1-
2 Sockets or 1-2 Virtual Machines, Standard 
Subscription, 3 Years 

1.350,00 

TS1-874-006898 874-006898 
SUSE Linux Enterprise Server, x86 & x86-64, 1-
2 Sockets or 1-2 Virtual Machines, Standard 

Subscription, 5 Years 

2.242,50 

TS1-874-006888 874-006888 
SUSE Linux Enterprise Server, x86 & x86-64, 1-
2 Sockets with Unlimited Virtual Machines, 
Standard Subscription, 3 Years 

2.692,50 

TS1-874-006902 874-006902 
SUSE Linux Enterprise Server, x86 & x86-64, 1-
2 Sockets with Unlimited Virtual Machines, 
Standard Subscription, 5 Years 

4.500,00 

TS1-874-006883 874-006883 
SUSE Linux Enterprise Server, x86 & x86-64, 1-
2 Sockets or 1-2 Virtual Machines, Priority 
Subscription, 3 Year 

2.520,00 

TS1-874-006894 874-006894 
SUSE Linux Enterprise Server, x86 & x86-64, 1-
2 Sockets or 1-2 Virtual Machines, Priority 
Subscription, 5 Year 

4.200,00 

TS1-874-006884 874-006884 
SUSE Linux Enterprise Server, x86 & x86-64, 1-
2 Sockets with Unlimited Virtual Machines, 
Priority Subscription, 3 Year 

5.100,00 

TS1-874-006895 874-006895 
SUSE Linux Enterprise Server, x86 & x86-64, 1-
2 Sockets with Unlimited Virtual Machines, 
Priority Subscription, 5 Year 

8.400,00 

S1-IDSDM16GB 330-BBCN 
Internal Dual SD Module, with 2 16Gb SD Card, 

Cus Kit 
82,00 

S1-405-AAES 405-AAES 
SAS 12Gbps HBA External Controller, Low 

Profile, CusKit 
160,00 

S1-405-AAER 405-AAER 
PERC H830 RAID Adapter for External MD14XX 

Only, 2GB NV Cache, Low Profile,CusKit 
479,00 

S1-540-BBIU 540-BBIU 
QLogic 57810 Dual Port 10Gb Base-T Low Profile 

Network Adapter,CusKit 
248,00 

S1-406-BBEK 406-BBEK 
QLogic 2562, Dual Port 8Gb Optical Fibre 

Channel HBA,Full Height,CusKit 
810,00 

TS1L1-HD1800-
R630 

TS1L1-HD1800 
1.8TB 10K RPM SAS 12Gbps 512e 2.5in Hot-plug 

Hard Drive,CusKit 
236,00 

TS1L1-SSD800-
R630 

TS1L1-SSD800 
800GB Solid State Drive SAS Mix Use 12Gbps 
512e 2.5in Hotplug Drive, PM1635a, CusKit 

748,00 

TS1L1-SSD1920-
R630 

TS1L1-
SSD1920 

1.92TB Solid State Drive SAS Mix Use MLC 2.5in 
Hot-plug Drive, PX04SV, Cus Kit 

1.795,00 

TS1L1-HD1800-
T630R 

TS1L1-HD1800 
1.8TB 10K RPM SAS 12Gbps 512e 2.5in Hot-plug 

Hard Drive,CusKit 
236,00 

TS1L1-SSD800- TS1L1-SSD800 800GB Solid State Drive SAS Mix Use 12Gbps 748,00 
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T630R 512e 2.5in Hotplug Drive, PM1635a, CusKit 

TS1L1-SSD1920-

T630R 

TS1L1-

SSD1920 

1.92TB Solid State Drive SAS Mix Use MLC 2.5in 

Hot-plug Drive, PX04SV, Cus Kit 
1.795,00 

TS1-210-AIKY 210-AIKY VMware vSphere Essentials Plus, 6CPU, 3YR 4.100,00 

TS1-210-AHRT 210-AHRT 
VMware vSphere Standard, 1CPU, 3YR 
License/Maintenance 

1.463,00 

TS1-210-AHRF 210-AHRF 
VMware vCenter Standard, 3YR 
License/Maintenance 

8.338,00 

TS1-210-AHRP 210-AHRP 
VMware vSphere Enterprise Plus, 1CPU, 3YR 
License/Maintenance 

4.400,00 

TS1L1-540-BBIW 540-BBIW 
Intel X710 Quad Port 10Gb Direct Attach, SFP+, 
Converged Network Adapter 

370,00 

S1-405-AAJW 405-AAJW Customer Kit,Card,Controller,HBA330,Minicard 219,00 

TS1-646861 646861 
PDU Vertical 20+4 outlets C13  with MCB - 
IEC60309 input 

289,00 

TS1-646875 646875 
PDU Vertical  18+6 outlets (C13+C19)  with 
MCB and ammeter - IEC60309 input - 3 phase 

349,00 

TS1-519N7 519N7 PowerEdge SFP+, 10GbE SR/SX, Optical 
Transceiver, LC Connector, for Intel and 
Broadcom,CusKit 

215,00 

TS1-634-BIFV 634-BIFV VMware Horizon Ent 10pk NU - VMware Horizon 

Enterprise, 10 Pack, Named User, 3 YR, 
License/Maintenance 

4.759,00 

TS1-22RKC 22RKC 400GB Solid State Drive SAS Write Intensive 
MLC 2.5in Hot-plug Drive, PX05SM,CK 

1.190,00 

TS1-16257264 16257264 Switch Dell Networking S4048, 48x 10GbE SFP+ 
and 6x 40GbE QSFP+, 1 x DAC Cable, QSFP+ to 
QSFP+ 1 Meter, 7 x DAC Cable, SFP+ to SFP+, 

10GbE 3 Meter, Installation On Site, 3Yr 
ProSupport and Next Business Day On-Site 
Service 

9.720,00 

TS1-4WM8D 4WM8D Dell Networking, Cable, SFP+ to SFP+, 10GbE, 
Copper Twinax Direct Attach Cable, 3 
Meter,CusKit 

65,00 

TS1-RK0CX RK0CX Dell Networking, Transceiver, SFP+, 10GbE, SR, 
850nm Wavelength, 300m Reach - Kit 

184,00 

TS1-X520-I350 67XRW Intel X520 DP 10Gb DA/SFP +, + I350 DP 1Gb 
Ethernet (2 x 10GbE, 2x 1GbE) 

319,00 

TS1-X520-PCI-L GCCFM Intel X520 DP 10Gb DA/SFP+ Server Adapter, 
Low Profile 

370,00 

TS1-S4128F-NBD S4128F-NBD 

1 x Dell EMC Switch S4128F-ON, 1U, PHY-less, 
28 x 10GbE SFP+, 2 x QSFP28, PSU to IO , 2 
PSU, OS10.  
5 x Dell Networking, Transceiver, SFP, 
1000BASE-T - Kit. 
1 x Dell Networking, Transceiver, SFP, 
10000BASE-T - Kit. 
1 x Dell Networking, Transceiver, SFP+, 10GbE - 
kit. 
10 x Dell Networking, Cable, SFP+ to SFP+, 
10GbE, Copper Twinax Direct Attach Cable, 3 
Meter.  
5 YEARS, SLA Lun-Ven 8.30-17.30 NBD, HW 

10.393,00 
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INSTALLATION ONLY 

DELL-RS0116327 RS0116327 

Red Hat Storage Server for On-premise, Standard 

(2 Nodes + 1 Node for quorum setup) NO 
INSTALLATION, 1 Year 

3.696,00 

DELL-RS0143423 RS0143424 
Red Hat Gluster for Enterprise, Premium (2 Nodes 
+ 1 Node for quorum setup)NO INSTALLATION, 1 

Year 
5.544,00 

DELL-RS00149 RS00149 

Container Storage Add-On for Openshift Container 

Platform, Standard (3 Nodes) 
NO INSTALLATION, 1 Year 

5.544,00 

DELL-RS00148 RS00148 
Container Storage Add-On for Openshift Container 

Platform, Premium (3 Nodes) 
NO INSTALLATION, 1 Year 

7.392,00 

DELL-RS00138 RS00138 
Red Hat Hyperconverged Infrastructure for ROBO 
Standard (3-node pod) NO INSTALLATION, 1 Year 

7.392,00 

DELL-RS00137 RS00137 
Red Hat Hyperconverged Infrastructure for ROBO 

Premium (3-node pod) 
NO INSTALLATION, 1 Year 

11.088,00 

DELL-RS00140 RS00140 
Red Hat Hyperconverged Infrastructure for ROBO, 

Standard with Guest (3-node pod) 
NO INSTALLATION, 1 Year 

11.550,00 

DELL-RS00139 RS00139 
Red Hat Hyperconverged Infrastructure for ROBO, 

Premium with Guest (3-node pod) 
NO INSTALLATION, 1 Year 

16.016,00 

DELL-RS00036 RS00036 
Red Hat Ceph Storage, Premium (Up to 256TB on a 

maximum of 12 Physical Nodes) NO 
INSTALLATION, 1 Year 

18.480,00 

DELL-RS00037 RS00037 
Red Hat Ceph Storage, Premium (Up to 512TB, 25 

Physical Nodes) 
NO INSTALLATION, 1 Year 

34.496,00 

TS1-16316186 16316186.3 

Bundle composto da:  
12 x Nvidia GRID vApps Perpetual License, 1 CCU 
12 x Nvidia GRID vApps Prod SUMS 5 year 1CCU 
12 x Nvidia GRID vPC Perpetual License, 1 CCU 
12 x Nvidia GRID vPC Production SUMS 5 year 

1CCU 
2 x Single, Hot-plug Power Supply (1+0), 

1100W,CusKit 
2 x Kit - 1U CPU Heatsink for PowerEdge R730 with 

GPU, or CPU with 120W or less 
1 x NVIDIA Tesla M10 GPU CusKit 

1 x R730 GPU Installation Kit,CusKit 

6.065,00 

TS1-E52687Wv4  338-BJEW 
Intel Xeon E5-2687W v4 3.0GHz,30M 

Cache,9.60GT/s QPI,Turbo,HT,12C/24T (160W) 
Max Mem 2400MHz,processor only,Cust Kit 

2.285,00 

TS1-16329264 16329264 1 x Dell EMC Switch S4128F-ON, 1U, PHY-less, 28 
x 10GbE SFP+, 2 x QSFP28, PSU to IO , 2 PSU, 

OS10.  
8 x Dell Networking, Transceiver, SFP, 1000BASE-T 

- Kit. 
12 x Dell Networking, Cable, SFP+ to SFP+, 10GbE, 

Copper Twinax Direct Attach Cable, 3 Meter.  
1 x Dell Networking, Cable, QSFP+ to QSFP+, 

18.336,00 
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40GbE Passive Copper DAC, 1 Meter. 
2 x Dell Networking, Transceiver, SFP+, 10GbE, SR 

- kit. 
Warranty 3 YEARS, SLA Lun-Ven 8.30-17.30 NBD, 

ProDeploy Plus Dell Networking 

TS1-16338793 16338793 

Bundle Network composto da: 
2 x Dell EMC Switch S4128F-ON, 1U, PHY-less, 28 
x 10GbE SFP+, 2 x QSFP28, PSU to IO , 2 PSU, 

OS104 x Power Cord, PDU (Rack)2 x Dell 
Networking, Cable, QSFP+ to QSFP+, 40GbE 

Passive Copper Direct Attach Cable, 1 Meter28 x 
Dell Networking, Cable, SFP+ to SFP+, 10GbE, 
Copper Twinax Direct Attach Cable, 3 Meter2 x 

OS10 Enterprise S4128F-ON2 x Base Warranty2 x 
1Yr Return to Depot - Minimum Warranty2 x 90 

Day SW Bug Fixes Support Media Replacement 2 x 
3Yr ProSupport and 4Hr Mission Critical1 x EDT 

Custom Installation 

27.500,00 

TS1-16285051 16285051 

Bundle Network composto da: 
3 x Dell Networking Z9100-ON, 32x QSFP28 and 2x 

SFP+ fixed ports, PSU to IO airflow, 2x AC PSUs, 

Dell Networking OS9 3Yr ProSupport and Next 
Business Day Onsite Service9 x Dell EMC Switch 

S4148F-ON, 1U, PHY-less, 48x10GbE SFP+, 
4xQSFP28, 2xQSFP+, PSU to IO , 2 PSU, OS10 3Yr 

ProSupport and Next Business Day On-Site 
Service5 x Dell Networking S3048-ON, 48x 1GbE, 
4x SFP+ 10GbE ports, Stacking, PSU to IO air, 1x 

AC PSU, DNOS 9 3Yr ProSupport and Next Business 
Day On-Site Service1 x BASE,SW,OMNM,NTWK-

MGMTSOLN1 x MOD,LKEY,OMNM,3YR-SN,25-DVC2 
x Dell Networking Cable 100GbE, QSFP28 to 

QSFP28, Passive Copper Direct Attach Cable, 1 
Meter,Customer Kit16 x Dell Networking, Cable, 
QSFP+ to QSFP+, 40GbE Passive Copper Direct 

Attach Cable, 7m, Cust Kit8 x Dell Networking, 
Cable, QSFP+ to QSFP+, 40GbE Passive Copper 

Direct Attach Cable, 1 Meter, Kit256 x Dell 
Networking Cable, SFP+ to SFP+, 10GbE, Passive 

Copper Twinax Direct Attach Cable, 2 
Meter,Customer kit4 x Dell Networking, 

Transceiver, SFP+, 10GbE, SR, 850nm Wavelength, 
300m Reach - Kit128 x C2G - Cavo Patch Cat6 
Ethernet (RJ-45) UTP Antigroviglio - Blu - 2m 

182.828,00 
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TS1-16285081 16285081 

Bundle Servizi composto da: 
1 x EDT Custom Installation (please contact 
EMEA_EDT_CUSTOM@dell.com for more info 

custom quotes)1 x ICS DC, Data Centre 

Consolidation and Migration Design Plan Flexi, DSM 

36.250,00 

TS1-16285078 16285078 

Bundle infrastuttura composto da: 
4 x APC NetShelter SX Enclosure with Roof and 

Sides - Rack - nero - 42U - 19"4 x APC - Kit 
gestione cavo rack - nero - 42U (pacchetto di 2) - 
per NetShelter SX8 x APC - Pannello di gestione 
cavi rack (verticale) - nero - per NetShelter SX; 

Netshelter VX12 x APC cable organizer - 1U1 x Dell 
DKMMLED185-001 KMM LED da 18,5 pollici - 

Tastiera inglese internazionale2 x Switch KVM Dell 
DMPU4032-G01 remoto a 32 porte con quattro 

utenti remoti, un utente locale e doppio 
alimentatore1 x Switch KVM Dell DMPU2016-G01 

remoto a 16 porte con due utenti remoti, un utente 
locale e doppio alimentatore76 x Dell DMPUIQ-

VMCHS-G01 per il modulo di interfaccia server Dell 

per VGA, tastiera USB, mouse con uso di supporti 
virtuali, CAC e USB 2.0.1 x Dell KVM mounting 

braket - Staffa di montaggio per dispositivo di rete 
- 1U - per Dell FPM18516 x APC Switched Rack PDU 

2G Zero U - Unità distribuzione alimentazione ( 
montabile in rack ) - 200/208/230 V c.a. V - RS-

232 - 24 Connettori uscita 

51.750,00 
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TS1-BOSS TS1-BOSS 
BOSS controller card, full height, 2 x 240G M.2 

Drive 
657,00 

TS1-MasterDisk 
TS1-

MasterDisk 

Servizio per la creazione di un Master Disk. 
Da selezionare esclusivamente per ordini superiori 

a 1000 unità. 
PREZZO UNTARIO PER SERVER 

38,50 

TS1-16340251 16340251 

Bundle componenti aggiuntivi composto da: 
2 x APC NetShelter SX Enclosure with Roof and 

Sides - Rack - nero - 42U - 19" 

4 x APC Metered Rack PDU - unità distribuzione 
alimentazione - 11 kW 

2 x C2G - Cavo Patch Cat6 Ethernet (RJ-45) UTP 
Antigroviglio - Blu - 1.5m 

8 x C2G - Cavo Patch Cat6 Ethernet (RJ-45) UTP 
Antigroviglio - Blu - 2m 

8 x C2G - Cavo Patch Cat6 Ethernet (RJ-45) UTP 
Antigroviglio - Blu - 3m 

1 x Dell Networking N1524, 24x 1GbE + 4x 10GbE 
SFP+ fixed ports, Stacking, IO to PSU airflow, AC 

2 x Dell Networking N4032F, 24x 10GbE SFP+ 
Ports, 1x Modular bay, 2x AC PSU, IO to PSU 

Airflow 

10 x Mellanox ConnectX-3, Single Port, VPI FDR, 
QSFP+ Adapter, LP Customer Install 

28.183,00 

TS1-16340251 16340251 

Bundel composto da: 
1 APC NetShelter SX Enclosure with Roof and Sides 

- Rack - nero - 42U - 19"    
4 APC Metered Rack PDU - unità distribuzione 

alimentazione - 11 kW    

2 C2G - Cavo Patch Cat6 Ethernet (RJ-45) UTP 
Antigroviglio - Blu - 1.5m    

8 C2G - Cavo Patch Cat6 Ethernet (RJ-45) UTP 
Antigroviglio - Blu - 2m    

8 C2G - Cavo Patch Cat6 Ethernet (RJ-45) UTP 

28.444,00 
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Antigroviglio - Blu - 5m    
1 Dell Networking N1524, 24x 1GbE + 4x 10GbE 

SFP+ fixed ports, Stacking, IO to PSU airflow, AC     
2 Dell EMC Switch S4148F-ON,1U,PHY-less, 

48x10GbE SFP+, 4xQSFP28, 2xQSFP+, IO to PSU, 
2 PSU, OS10    

8 Mellanox ConnectX-3, Single Port, VPI FDR, 
QSFP+ Adapter, LP Customer Install 

TS1-16355049 16355049 

Bundle composto da: 
128 Nvidia GRID vApps Perpetual License, 1 CCU 
128 Nvidia GRID vApps Prod SUMS 5 year 1CCU 

4 Single, Hot-plug Power Supply (1+0), 
1100W,CusKit 

4 Kit - 1U CPU Heatsink for PowerEdge R730 with 
GPU, or CPU with 120W or less 

2 NVIDIA Tesla M10 GPU CusKit 
2 R730 GPU Installation Kit,CusKit 

2 APC Metered Rack PDU ZeroU 2G - Unità 
distribuzione alimentazione (montabile in rack ) - 
200/208/230 V CA V - 42 Connettori uscita - 0U 

6 APC Extended Warranty (Renewal or High 
Volume) - contratto di assistenza esteso - 1 anno 

4 Dell EMC Switch S4148F-ON, 1U, PHY-less, 
48x10GbE SFP+, 4xQSFP28, 2xQSFP+, PSU to IO , 

2 PSU, OS10 

42.990,00 

 
 


